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　　一、概述
　　2013年11月，斯洛伐克农产品出口金额为3.9亿美元，环比
下降6.1%，同比出口金额下降25.8%。2013年1至11月，斯洛伐克
农产品出口金额为40.8亿美元，同比下降10.3%。2013年11月，
斯洛伐克农产品进口金额为4.8亿美元，环比下降1.4%，同比进
口金额下降6.3%。2013年1至11月，斯洛伐克农产品进口金额为
49.9亿美元，同比下降0.3%。

　　2013年11月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是捷克，金额为9,864.2万美元，同比下降38.0%；
第二位是匈牙利，金额为8,938.7万美元，同比下降52.3%；第三
位是奥地利，金额为3,922.7万美元，同比下降4.8%。

　　2013年11月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是捷克，金额为16,414.4万美元，同比下降
17.6%；第二位是波兰，金额为7,143.4万美元，同比增长
13.8%；第三位是德国，金额为6,797.7万美元，同比增长9.3%。

　　2013年1-11月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是捷克，金额为104,224.1万美元，同比下降
13.3%；第二位是匈牙利，金额为100,586.2万美元，同比下降
38.2%；第三位是波兰，金额为47,554.8万美元，同比增长
14.8%。

　　2013年1-11月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是捷克，金额为170,668.3万美元，同比增长
0.1%；第二位是波兰，金额为74,797.9万美元，同比增长
19.4%；第三位是德国，金额为63,276.1万美元，同比增长
6.3%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年12月-2013年11月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年11月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲

亚洲       0.01

北美洲     0.01

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       3.90

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表3：2013年11月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.07

北美洲     0.02

非洲       0.01

大洋洲     0.00

欧洲       4.72

其他地区   0.00

南美洲     0.01
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表4：2013年1-11月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.25

北美洲     0.09

非洲       0.02

大洋洲     0.01

欧洲       40.41

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表5：2013年1-11月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.68

北美洲     0.20

非洲       0.04

大洋洲     0.02

欧洲       48.85

其他地区   0.00

南美洲     0.08
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表6：2013年11月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

捷克 9,864.2 15,918.0 -38.0

匈牙利 8,938.7 18,748.3 -52.3

奥地利 3,922.7 4,122.0 -4.8

波兰 3,896.1 3,840.3 1.5

德国 3,598.8 2,177.7 65.3

比利时 1,875.9 362.8 417.1

意大利 1,441.0 1,951.4 -26.2

英国 787.8 512.1 53.8

罗马尼亚 748.1 951.4 -21.4

俄罗斯联邦 466.7 310.4 50.3

瑞典 425.4 175.4 142.5

法国 401.0 300.6 33.4

西班牙 376.3 365.2 3.0

荷兰 295.2 377.5 -21.8

保加利亚 286.9 346.7 -17.2

克罗地亚 213.5 241.0 -11.4

乌克兰 183.5 82.9 121.3

芬兰 178.5 130.6 36.7

立陶宛 163.5 137.7 18.7

瑞士 160.2 136.4 17.4

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年11月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

捷克 16,414.4 19,918.9 -17.6

波兰 7,143.4 6,275.2 13.8

德国 6,797.7 6,217.7 9.3

匈牙利 5,206.2 6,621.8 -21.4

奥地利 1,823.7 2,827.3 -35.5

荷兰 1,564.2 1,416.0 10.5

西班牙 1,497.2 1,162.0 28.8

意大利 1,388.5 1,294.6 7.3

法国 887.9 911.8 -2.6

比利时 864.4 950.5 -9.1

英国 557.1 243.2 129.1

爱沙尼亚 437.3 12.4 3,416.7

罗马尼亚 414.9 245.6 68.9

斯洛文尼亚 385.6 86.1 348.0

丹麦 367.3 417.0 -11.9

土耳其 357.2 344.0 3.8

保加利亚 185.5 145.9 27.2

克罗地亚 168.9 138.2 22.3

希腊 154.7 164.4 -5.9

瑞典 151.9 109.5 38.8

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-11月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

捷克 104,224.1 120,171.0 -13.3

匈牙利 100,586.2 162,871.7 -38.2

波兰 47,554.8 41,436.2 14.8

奥地利 42,997.9 31,379.7 37.0

德国 23,182.4 21,677.3 6.9

意大利 15,849.1 15,478.1 2.4

罗马尼亚 10,588.8 7,707.1 37.4

英国 8,205.0 4,910.5 67.1

荷兰 5,905.6 5,862.2 0.7

比利时 5,470.8 3,118.9 75.4

法国 4,514.4 3,729.5 21.0

俄罗斯联邦 3,974.8 3,589.5 10.7

西班牙 3,764.0 3,294.3 14.3

瑞典 3,674.1 1,532.6 139.7

保加利亚 3,580.7 3,502.4 2.2

克罗地亚 2,743.1 4,054.3 -32.3

斯洛文尼亚 2,217.8 2,146.4 3.3

乌克兰 2,159.1 897.5 140.6

瑞士 2,057.6 1,872.2 9.9

芬兰 1,867.2 1,452.3 28.6

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-11月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

捷克 170,668.3 170,463.4 0.1

波兰 74,797.9 62,635.8 19.4

德国 63,276.1 59,515.3 6.3

匈牙利 62,335.2 87,284.3 -28.6

奥地利 21,967.5 25,447.0 -13.7

荷兰 19,401.7 17,669.1 9.8

西班牙 13,895.0 9,977.5 39.3

意大利 13,343.0 15,244.5 -12.5

比利时 10,625.0 8,614.1 23.3

法国 9,741.7 9,547.3 2.0

英国 4,271.3 3,360.8 27.1

罗马尼亚 3,453.6 2,890.9 19.5

丹麦 2,991.9 3,938.9 -24.0

斯洛文尼亚 2,849.1 721.6 294.8

土耳其 2,239.7 2,180.8 2.7

希腊 1,856.1 1,558.2 19.1

瑞士 1,575.9 1,425.9 10.5

美国 1,487.5 815.4 82.4

爱尔兰 1,458.6 1,443.7 1.0

保加利亚 1,452.5 1,315.6 10.4

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年11月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 135.7 665.3 -79.6

  巴林 0.3 3.3 -91.2

  塞浦路斯 31.9 52.6 -39.3

  香港 6.7 11.8 -43.4

  印度 0.0 0.0

  以色列 0.1 0.0

  日本 0.0 67.3 -100.0

  科威特 10.7 5.1 109.8

  马来西亚 0.0 8.9 -100.0

  巴基斯坦 1.6 0.0

  沙特阿拉伯 5.0 2.4 109.7

  韩国 4.4 0.0

  叙利亚 2.6 0.0

  泰国 6.5 5.0 31.0

  土耳其 23.5 473.8 -95.0

  阿拉伯联合酋长国 5.7 0.0

  也门 8.8 0.0

  越南 2.1 0.0

  中国 12.9 22.4 -42.4

  台湾省 4.3 8.6 -49.8

  哈萨克斯坦 8.8 4.2 108.3

非洲 21.1 8.0 163.2

  佛得角 0.0 0.7 -100.0

  埃及 0.2 0.0 670.8

  利比亚 0.0 7.3 -100.0

  摩洛哥 0.0 0.0

  塞舌尔 4.4 0.0

  南非 10.2 0.0

  突尼斯 0.0 0.0

欧洲 39,048.1 52,277.1 -25.3

  比利时 1,875.9 362.8 417.1

  丹麦 110.2 144.3 -23.6

  英国 787.8 512.1 53.8

  德国 3,598.8 2,177.7 65.3

  法国 401.0 300.6 33.4

  爱尔兰 28.9 26.1 10.7

  意大利 1,441.0 1,951.4 -26.2

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  荷兰 295.2 377.5 -21.8

  希腊 76.8 51.8 48.3

  葡萄牙 33.0 41.8 -20.9

  西班牙 376.3 365.2 3.0

  阿尔巴尼亚 10.2 11.7 -12.8

  奥地利 3,922.7 4,122.0 -4.8

  保加利亚 286.9 346.7 -17.2

  芬兰 178.5 130.6 36.7

  匈牙利 8,938.7 18,748.3 -52.3

  马耳他 0.1 0.0

  挪威 2.2 1.9 15.2

  波兰 3,896.1 3,840.3 1.5

  罗马尼亚 748.1 951.4 -21.4

  瑞典 425.4 175.4 142.5

  瑞士 160.2 136.4 17.4

  爱沙尼亚 55.2 55.5 -0.6

  拉脱维亚 76.0 145.8 -47.9

  立陶宛 163.5 137.7 18.7

  亚美尼亚 5.6 0.0

  阿塞拜疆 4.8 0.0

  白俄罗斯 56.9 87.2 -34.7

  摩尔多瓦 31.3 4.8 550.0

  俄罗斯联邦 466.7 310.4 50.3

  乌克兰 183.5 82.9 121.3

  斯洛文尼亚 123.0 307.2 -60.0

  克罗地亚 213.5 241.0 -11.4

  捷克 9,864.2 15,918.0 -38.0

  马其顿 39.1 14.5 169.4

  波斯尼亚—黑塞哥维那 49.3 71.4 -31.0

  塞尔维亚 120.0 124.7 -3.7

  黑山 1.4 0.0

南美洲 2.4 1.6 51.5

  巴西 0.0 1.3 -100.0

  哥伦比亚 0.2 0.0

  墨西哥 2.2 0.0 28,719.5

北美洲 121.7 32.7 271.8

  加拿大 6.8 2.5 177.5

  美国 114.9 30.3 279.4

大洋洲 12.5 3.2 290.8

  澳大利亚 10.5 3.2 229.0

  新西兰 2.0 0.0

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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其他地区 0.0 0.2 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 0.2 -100.0

*欧盟28国 37,948.7 51,483.7 -26.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年11月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 713.0 1,027.4 -30.6

  塞浦路斯 52.2 249.8 -79.1

  印度 14.5 11.4 26.6

  印度尼西亚 26.8 9.4 183.8

  伊朗 46.2 53.2 -13.2

  以色列 6.1 3.8 63.1

  日本 0.0 0.0 332.0

  马来西亚 0.7 2.6 -72.0

  巴基斯坦 0.0 0.0

  菲律宾 10.5 9.9 5.5

  沙特阿拉伯 0.0 0.1 -100.0

  新加坡 0.2 0.0

  韩国 0.2 0.0

  泰国 31.6 19.7 60.9

  土耳其 357.2 344.0 3.8

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.1 -100.0

  越南 51.3 74.5 -31.1

  中国 101.5 248.4 -59.2

  台湾省 3.3 0.0

  乌兹别克斯坦 1.7 0.5 265.7

非洲 66.4 49.1 35.2

  喀麦隆 0.0 0.1 -100.0

  埃及 0.0 0.0

  埃塞俄比亚 19.0 28.2 -32.6

  科特迪瓦 0.0 0.0 -100.0

  肯尼亚 0.2 0.0

  毛里求斯 0.0 3.4 -100.0

  摩洛哥 2.5 5.6 -55.1

  南非 11.8 0.2 6,557.3

  突尼斯 32.9 11.5 185.2

欧洲 47,178.9 50,117.1 -5.9

  比利时 864.4 950.5 -9.1

  丹麦 367.3 417.0 -11.9

  英国 557.1 243.2 129.1

  德国 6,797.7 6,217.7 9.3

  法国 887.9 911.8 -2.6

  爱尔兰 87.9 172.3 -49.0

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  意大利 1,388.5 1,294.6 7.3

  卢森堡 0.0 20.6 -99.9

  荷兰 1,564.2 1,416.0 10.5

  希腊 154.7 164.4 -5.9

  葡萄牙 10.8 16.4 -34.1

  西班牙 1,497.2 1,162.0 28.8

  阿尔巴尼亚 6.9 6.8 0.9

  奥地利 1,823.7 2,827.3 -35.5

  保加利亚 185.5 145.9 27.2

  芬兰 29.0 27.6 4.9

  匈牙利 5,206.2 6,621.8 -21.4

  冰岛 0.0 6.5 -100.0

  挪威 8.6 0.0

  波兰 7,143.4 6,275.2 13.8

  罗马尼亚 414.9 245.6 68.9

  瑞典 151.9 109.5 38.8

  瑞士 150.2 108.7 38.2

  爱沙尼亚 437.3 12.4 3,416.7

  拉脱维亚 76.9 120.8 -36.3

  立陶宛 121.2 60.1 101.7

  格鲁吉亚 96.1 34.2 181.3

  亚美尼亚 0.0 9.1 -100.0

  白俄罗斯 0.0 1.4 -100.0

  摩尔多瓦 22.0 20.8 5.6

  俄罗斯联邦 2.5 6.6 -61.6

  乌克兰 63.5 259.5 -75.6

  斯洛文尼亚 385.6 86.1 348.0

  克罗地亚 168.9 138.2 22.3

  捷克 16,414.4 19,918.9 -17.6

  马其顿 4.4 14.6 -69.6

  波斯尼亚—黑塞哥维那 0.0 7.3 -100.0

  塞尔维亚 86.1 65.7 31.1

  黑山 2.1 0.0

南美洲 60.9 154.8 -60.7

  阿根廷 6.4 71.0 -90.9

  巴西 3.9 8.1 -52.1

  智利 0.1 15.4 -99.2

  哥伦比亚 0.0 1.2 -100.0

  哥斯达黎加 10.0 2.0 393.3

  古巴 13.7 28.6 -52.1

  多米尼加共和国 5.8 0.4 1,271.0

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  厄瓜多尔 8.1 0.0

  洪都拉斯 2.1 0.9 134.3

  墨西哥 9.1 26.3 -65.3

  尼加拉瓜 1.7 0.0

  秘鲁 0.0 0.3 -100.0

  乌拉圭 0.0 0.6 -100.0

北美洲 193.3 80.4 140.4

  加拿大 43.1 29.6 45.5

  美国 150.2 50.8 195.6

大洋洲 1.5 1.5 -3.1

  新西兰 1.5 1.5 -3.1

其他地区 3.0 2.2 38.7

  国（地）别不详的 3.0 2.2 38.7

*欧盟28国 46,788.7 49,825.8 -6.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年11月 2012年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-11月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 2,504.0 4,654.0 -46.2

  巴林 4.3 7.5 -42.8

  塞浦路斯 469.3 648.3 -27.6

  香港 172.8 111.7 54.6

  印度 62.9 10.8 482.4

  印度尼西亚 0.0 0.1 -100.0

  伊拉克 21.0 21.9 -4.1

  以色列 19.5 18.7 3.8

  日本 198.6 182.1 9.1

  约旦 24.4 2.5 876.9

  科威特 48.9 14.2 245.1

  黎巴嫩 32.9 41.4 -20.6

  马来西亚 18.3 14.7 24.2

  蒙古 114.9 100.2 14.7

  阿曼 0.9 0.0 21,680.0

  巴基斯坦 11.3 17.3 -34.6

  菲律宾 0.0 1.6 -100.0

  沙特阿拉伯 90.4 24.0 276.9

  新加坡 0.5 4.0 -86.9

  韩国 15.2 7.7 97.4

  叙利亚 5.1 7.8 -34.1

  泰国 41.0 16.6 146.5

  土耳其 645.4 2,787.9 -76.8

  阿拉伯联合酋长国 26.0 3.2 705.9

  也门 21.3 2.0 971.4

  越南 33.6 19.9 68.7

  中国 269.1 377.5 -28.7

  台湾省 38.4 96.3 -60.2

  哈萨克斯坦 32.4 48.2 -32.8

  吉尔吉斯斯坦 2.1 2.7 -19.5

  土库曼斯坦 72.9 63.0 15.7

非洲 165.6 226.5 -26.9

  阿尔及利亚 3.0 2.3 30.9

  喀麦隆 1.5 0.0 113,338.5

  佛得角 0.2 0.8 -80.5

  科摩罗 8.8 6.5 34.7

  埃及 1.0 2.2 -55.8

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  科特迪瓦 9.0 9.2 -2.2

  利比亚 45.5 175.9 -74.2

  毛里求斯 0.0 1.3 -100.0

  摩洛哥 3.7 1.0 279.3

  尼日利亚 0.0 3.7 -99.9

  塞内加尔 0.0 3.7 -100.0

  塞舌尔 5.9 0.0 65,844.9

  南非 55.1 14.4 282.5

  突尼斯 0.7 0.8 -20.7

  梅利利亚 5.6 4.5 22.6

欧洲 404,119.2 449,134.8 -10.0

  比利时 5,470.8 3,118.9 75.4

  丹麦 1,658.7 1,122.1 47.8

  英国 8,205.0 4,910.5 67.1

  德国 23,182.4 21,677.3 6.9

  法国 4,514.4 3,729.5 21.0

  爱尔兰 261.1 601.1 -56.6

  意大利 15,849.1 15,478.1 2.4

  卢森堡 14.9 0.0

  荷兰 5,905.6 5,862.2 0.7

  希腊 557.7 597.0 -6.6

  葡萄牙 285.0 434.0 -34.3

  西班牙 3,764.0 3,294.3 14.3

  阿尔巴尼亚 80.3 117.1 -31.4

  奥地利 42,997.9 31,379.7 37.0

  保加利亚 3,580.7 3,502.4 2.2

  芬兰 1,867.2 1,452.3 28.6

  匈牙利 100,586.2 162,871.7 -38.2

  冰岛 0.2 0.0 6,040.0

  马耳他 25.3 4.0 530.4

  挪威 31.1 214.0 -85.5

  波兰 47,554.8 41,436.2 14.8

  罗马尼亚 10,588.8 7,707.1 37.4

  瑞典 3,674.1 1,532.6 139.7

  瑞士 2,057.6 1,872.2 9.9

  爱沙尼亚 415.2 290.7 42.8

  拉脱维亚 841.4 893.9 -5.9

  立陶宛 1,068.4 1,070.9 -0.2

  格鲁吉亚 26.9 28.0 -3.8

  亚美尼亚 45.6 16.1 183.1

  阿塞拜疆 67.4 47.2 42.7

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  白俄罗斯 984.0 764.3 28.8

  摩尔多瓦 324.5 374.7 -13.4

  俄罗斯联邦 3,974.8 3,589.5 10.7

  乌克兰 2,159.1 897.5 140.6

  斯洛文尼亚 2,217.8 2,146.4 3.3

  克罗地亚 2,743.1 4,054.3 -32.3

  捷克 104,224.1 120,171.0 -13.3

  马其顿 316.2 137.5 129.9

  波斯尼亚—黑塞哥维那 688.5 479.4 43.6

  塞尔维亚 1,282.4 1,244.8 3.0

  黑山 27.0 11.6 134.2

南美洲 19.3 11.3 70.8

  阿根廷 2.7 0.0 20,658.3

  巴西 5.5 7.0 -20.7

  智利 6.6 1.6 306.8

  哥伦比亚 0.5 0.2 106.6

  墨西哥 3.0 0.8 288.2

  秘鲁 0.0 0.0

  特立尼达和多巴哥 0.8 0.6 40.2

北美洲 921.4 630.3 46.2

  加拿大 287.9 93.1 209.1

  美国 633.5 537.2 17.9

大洋洲 137.9 111.4 23.8

  澳大利亚 129.7 110.8 17.0

  新西兰 8.2 0.0

  法属波利尼西亚 0.0 0.6 -100.0

其他地区 1.1 1.1 1.6

  国（地）别不详的 1.1 1.1 1.6

*欧盟28国 392,522.9 439,986.6 -10.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-11月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 6,806.0 7,210.1 -5.6

  塞浦路斯 640.8 1,350.6 -52.6

  香港 0.5 0.0

  印度 185.7 186.0 -0.2

  印度尼西亚 100.8 119.8 -15.9

  伊朗 533.3 273.2 95.2

  以色列 67.6 39.3 71.9

  日本 7.6 6.1 25.4

  约旦 0.3 0.0

  黎巴嫩 0.0 10.5 -100.0

  马来西亚 33.6 28.3 18.9

  尼泊尔 0.7 0.4 103.8

  巴基斯坦 0.0 0.0

  菲律宾 27.9 42.6 -34.6

  沙特阿拉伯 0.1 0.1 -56.1

  新加坡 0.6 0.0

  韩国 19.7 23.9 -17.4

  斯里兰卡 0.5 1.4 -61.1

  叙利亚 0.0 0.8 -100.0

  泰国 560.7 451.2 24.3

  土耳其 2,239.7 2,180.8 2.7

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.1 -98.5

  越南 1,014.4 721.0 40.7

  中国 1,270.4 1,740.3 -27.0

  台湾省 34.2 25.1 36.3

  乌兹别克斯坦 14.5 8.6 69.1

非洲 423.2 291.8 45.0

  喀麦隆 0.2 0.5 -56.0

  埃及 4.2 3.2 31.6

  埃塞俄比亚 91.6 111.9 -18.1

  科特迪瓦 0.4 0.0 5,904.7

  肯尼亚 15.4 0.9 1,628.4

  毛里求斯 15.4 15.4 0.2

  摩洛哥 44.3 61.1 -27.5

  尼日利亚 2.3 0.0

  南非 109.5 6.2 1,675.5

  突尼斯 139.9 92.6 51.1

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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欧洲 488,537.1 490,523.4 -0.4

  比利时 10,625.0 8,614.1 23.3

  丹麦 2,991.9 3,938.9 -24.0

  英国 4,271.3 3,360.8 27.1

  德国 63,276.1 59,515.3 6.3

  法国 9,741.7 9,547.3 2.0

  爱尔兰 1,458.6 1,443.7 1.0

  意大利 13,343.0 15,244.5 -12.5

  卢森堡 14.7 39.1 -62.4

  荷兰 19,401.7 17,669.1 9.8

  希腊 1,856.1 1,558.2 19.1

  葡萄牙 229.3 279.8 -18.0

  西班牙 13,895.0 9,977.5 39.3

  阿尔巴尼亚 32.0 20.9 52.9

  奥地利 21,967.5 25,447.0 -13.7

  保加利亚 1,452.5 1,315.6 10.4

  芬兰 552.9 513.6 7.6

  匈牙利 62,335.2 87,284.3 -28.6

  冰岛 33.0 36.7 -10.2

  马耳他 1.7 0.6 165.2

  挪威 23.4 24.9 -5.7

  波兰 74,797.9 62,635.8 19.4

  罗马尼亚 3,453.6 2,890.9 19.5

  瑞典 1,087.3 1,214.2 -10.5

  瑞士 1,575.9 1,425.9 10.5

  爱沙尼亚 1,359.4 70.8 1,820.2

  拉脱维亚 804.0 671.7 19.7

  立陶宛 782.3 392.6 99.3

  格鲁吉亚 254.2 273.9 -7.2

  亚美尼亚 0.0 9.2 -100.0

  白俄罗斯 11.5 13.2 -12.7

  摩尔多瓦 300.8 153.8 95.6

  俄罗斯联邦 93.9 124.5 -24.6

  乌克兰 560.8 1,462.0 -61.6

  斯洛文尼亚 2,849.1 721.6 294.8

  克罗地亚 1,232.2 1,051.1 17.2

  捷克 170,668.3 170,463.4 0.1

  马其顿 298.5 292.1 2.2

  波斯尼亚—黑塞哥维那 76.0 238.5 -68.1

  塞尔维亚 826.2 585.6 41.1

  黑山 2.5 0.7 241.9

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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南美洲 816.5 926.8 -11.9

  阿根廷 262.1 295.5 -11.3

  巴西 69.8 96.6 -27.7

  智利 112.4 106.7 5.3

  哥伦比亚 10.1 31.1 -67.4

  哥斯达黎加 47.4 38.8 22.3

  古巴 162.1 147.6 9.8

  多米尼加共和国 17.5 9.3 89.1

  厄瓜多尔 25.3 34.6 -26.8

  洪都拉斯 13.6 28.4 -52.3

  墨西哥 47.0 41.6 13.2

  尼加拉瓜 8.1 4.7 72.2

  秘鲁 27.9 83.7 -66.7

  乌拉圭 4.0 8.4 -52.5

北美洲 1,953.1 1,218.4 60.3

  加拿大 465.6 403.0 15.5

  美国 1,487.5 815.4 82.4

大洋洲 150.2 38.1 294.7

  澳大利亚 148.6 32.8 353.6

  新西兰 1.6 5.3 -70.2

其他地区 11.8 10.4 12.8

  国（地）别不详的 11.8 10.4 12.8

*欧盟28国 485,089.2 487,212.1 -0.4

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--11月 2012年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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